
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11694-224 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2024 a
las 11:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: A xestión do programa de intervención de apoio familiar e social coas persoas
usuarias da Rede Municipal de Vivendas de protección para vítimas de violencia de xénero

A xestión do programa de intervención de apoio familiar e social coas persoas usuarias da Rede Municipal deDescripción 
Vivendas de protección para vítimas de violencia de xénero
Valor estimado del contrato 99.836,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.750,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.198,99 EUR.

Clasificación CPV
85310000 - Servicios de asistencia social.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Concello de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Vigo
(36202) VIGO España

Condiciones de Licitación

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Rey 1
(36202) VIGO España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACIÓN ALDABA
NIF G82453606
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle 1
(00000) población España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico delegacion.galicia@aldaba.ong

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.454,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.800 EUR.

Motivación

Motivación A oferta máis vantaxosa
Fecha del Acuerdo 09/12/2022
Plazo de Formalización Del 20/12/2022

Observaciones: O prazo do contrato é de 1 ano

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

XUNTA DE GOBERNO DO CONCELLO DE VIGO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

http://hoxe.vigo.org/#/


Dirección Postal

PLAZA DEL REY 1
(36202) VIGO España

Presentación de recursos

REXISTRO XERAL DO CONCELLO DE VIGO
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Plazo de Presentación

Hasta el 03/11/2021 a las 23:59

Proceso de Licitación

Las características del procedimiento de contratación son obligatorias si aplica la directiva '2014/24/EU' cuando su cpv
pertenezca al Anexo IV de la ley 9/2017 de Contratos del Sector público o la directiva '2014/25/EU' cuando su cpv
pertenezca al Anexo I del Real Decreto Ley 3/2020.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/10/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/10/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Maior experiencia laboral dos medios persoais adscritos ao servizo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Maior formación en materia de Igualdade dos medios persoais adscritos ao servizo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Redución do prezo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proxecto técnico de organización e prestación do servizo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

http://hoxe.vigo.org/#/


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Jnti8n0Cnmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000012921017 |  2024-000331452 | Thu, 21 Mar 2024 11:29:05:607 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142835625786367312769464688876239446588 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Jnti8n0Cnmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

